УТВЕРЖДАЮ

Председатель Совета по противодействию коррупции в Русско-Буйловском сельском поселении
______ В.В. Ворфоломеева
«11» января 2022г.

ПЛАН работы Совета по противодействию коррупции в Русско-Буйловском сельском поселении на 2022 г.

№ п/п	Вопросы повестки дня	Срок	Ответственные
11/11	<u> </u>		
	Заседание № 1		
1	Анализ проведенных в 2021 году антикоррупционных экспертиз проектов	28.03.2022	Ворфоломеева В.В.
	муниципальных правовых актов. Обзор выявленных коррупциогенных факторов		Глава Русско- Буйловского
	выявленных коррупциотенных факторов		сельского поселения,
			Воробьева Л.И. Главный специалист
2	О ходе реализации Плана мероприятий	28.03.2022	администрации Ворфоломеева
2	по противодействию коррупции администрации Русско-Буйловского сельского поселения на 2020-2022 годы (за отчетный 2021 год)	20.03.2022	В.В. Глава Русско- Буйловского сельского поселения
	Заседание № 2		
1	О деятельности органов местного самоуправления по противодействию	28.11.2022	Ворфоломеева В.В.
	коррупции, в том числе о результатах выполнения Плана противодействия коррупции в муниципальном образовании		Глава Русско- Буйловского сельского
2	OS WESTEN TOSOTA COPOTO NO	29 11 2022	поселения
2	Об итогах работы Совета по противодействию коррупции в Русско-Буйловском сельском поселении	28.11.2022	Ворфоломеева В.В. Глава Русско- Буйловского сельского
			поселения